
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729876

Prodej blokového RD, 150 m2, Chomutov

Prodej rodinného domu, 150 m?, Chomutov,
ul. Děvínská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877141 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Chomutov, Děvínská

Prodej rodinného domu, 150 m?, Chomutov, ul. Děvínská

Nekupujte zajíce v pytli! Vše je nyní otevřené a odkryté, takže ihned
vidíte aktuální technický stav domu, který vám chci nyní nabídnout.
Jedná se o prostorný rodinný dům o třech podlažích a celkové užitné
ploše cca 150m?, umístěný ve vyhledávané a klidné části
Chomutova, konkrétně v katastrálním území Chomutov II. Dům,
jehož součástí je také garáž a malá zahrádka, která vám zaručí
dostatek soukromí a hlavně méně práce a starostí, je postaven z
cihly a nyní se nalézá ve stavu započaté rekonstrukce, kde již
proběhla výměna střechy a oken a jsou započaty další stavební
úpravy dle vypracovaného projektu, jehož budoucí stav můžete 
vidět na půdorysech ve fotogalerii a který vám mohu na vyžádání
poslat. Dále také můžete pokračovat v čerpání dotace Nová zelená
úsporám. Pokud tedy hledáte menší, avšak rozlehlý rodinný dům s
velkým potenciálem v příjemné lokalitě, neváhejte a domluvte si
prohlídku. Tento dům může být vaším novým domovem plným
pohody a spokojenosti. Další informace u makléře.

CENA: (za nemovitost) 4 935 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 207

Vybavení
balkon
sklep
zahrada

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2729876

Prodej blokového RD, 150 m2, Chomutov

Umístění objektu klidná část obce

Doprava
silnice
MHD
autobus

Elektřina 230 V

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Rok kolaudace 1967

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 1

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 150

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Poloha objektu v bloku

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Bílek Zdeněk
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


